



### Ingredients of Yorkshire Puddings:

WHEAT flour (with added calcium, iron, niacin, thiamine) potato flour, tapioca flour, cream of tartar, xanthan gum, methylcellulose, raising agents (E450 (diphosphates), E500 (sodium carbonates)), starch, pea flour

Plus:

Dried sage and onion powder

Dried Rosemary and garlic powder

Salt and Pepper

Not suitable for anyone with food allergens, due to the risk of cross contamination during the manufacturing/handling/storage process.

